

Monument Jaan Pakule

Vaevalt leidub meie kandis inimest, vähemalt eakamate seas, kes ei tea midagi Jaan Pakust. Noorematele ja hiljaaegu siamaile asunutele teadmiseks, et Jaan Pakk oli üks Rakvere linna ning Lääne-Virumaa tuntumaid muusikaõpetajaid. Rakvere 1. Keskkoolis töötas ta ligi 30 aastat, andes samal ajal muusikatunde ka teistes koolides. 1945. a. sai Jaan Pakust meie lastemuusikakooli asutaja ja esimene direktor. Muusikakoolis töötas ta 1979. aastani.

Jaan Paku osa eesti kultuuri loos näitab vahest ehk kõige paremini tema õpilaste loetelu: Kuno Areng, Ants Sõber, Erich Loit, Harald Siiak, Hans Hindpere, Uno Taremaa, Uno Kreen, Aino Külvand, Tiit Tralla, Merike Vaitma, Arne Vahuri, Anne Erm, Olavi Kasemaa jne.

Peale pedagoogi ameti oli Jaan Pakk mitme Rakvere laulu- ja pasunakoori dirigent, juhatas koore kohalikel laulupäevadel, tegeles heliloominguga. Ja üldse oli ta igati hea ning tore mees, kahtlemata üks kõige populaarsemaid pedagooge-muusikatege-lasi siinmail läbi aegade.

Kui veel lisada, et Jaan Pakk on meie maakonnast ka pärit (sündis Vohnja vallas Kallukse külas 1901. a.) ja elas surmani Rakveres, saab selgeks, et tema mälestuse jäädvustamine on meie kõigi aukohus.

Selle ettevõtmise juurde on

nüüd asunud Rakvere 1. Keskkooli vilistlasnõukogu, kellega liitus hiljaaegu ka kooli lastevanemate komitee. Jaan Paku pronksbüsti kavatsetakse paigutada kas Rakvere 1. Keskkooli ette või hoonesse.

Annetuste kogumine on alanud. Seni on sellesse lülitunud Rakvere 1. Keskkooli vilistlased, Jaan Paku kunagised õpilased. Lähemal ajal alustavad rahakogumist lastevanemad. Siinjuures pöördume üleskutsega ka kõigi teiste poole, kes meie teeneka õpetaja ja dirigendi mälestust kalliks peavad: tooge või saatke oma annetused kas Rakvere Muuseumisse (Tallinna tn. 3) või Rakvere 1. Keskkooli kantseleisse. Kui leidub asutusi, ettevõtteid, organisatsioone, kellel on võimalik teha annetusi ülekande korras, siis kanda need Agrotööstuspanga (Rakvere Maapanga) arvele nr. 1142131.

Skulptor Tõnu Maarand on lubanud büsti valmis teha juba lähematel kuudel.

**RAKVERE 1. KESKKOOLI
VILISTLASNÕUKOGU**

